

Mols Multiservice Holding A/S
Vrinneres Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 37 28 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Frank Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice Holding A/S Vrinners Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 31 37 28 52
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Frank Halle Michael Halle Birgit Halle
Direktion	Frank Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Mols Multiservice ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anpartar samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294.392 mod 424.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	77.065	486.287
Andre finansielle indtægter	309.748	14.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.521	-85.686
Resultat før skat	356.792	407.635
Skat af årets resultat	-62.400	17.177
Årets resultat	294.392	424.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	87.592	222.412
Disponeret i alt	294.392	424.812

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	563.498	1.286.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.498</u>	<u>1.286.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.498</u>	<u>1.286.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	279.468	179.508
Tilgodehavender i alt	<u>279.468</u>	<u>179.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.705.733	1.410.988
Værdipapirer i alt	<u>1.705.733</u>	<u>1.410.988</u>
Likvide beholdninger	71.803	434.184
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.057.004</u>	<u>2.024.680</u>
Aktiver i alt	<u>2.620.502</u>	<u>3.311.113</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.433.507	1.345.915
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	2.140.307	2.048.315
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	133.325	137.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.325	137.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.314	1.024.546
Selskabsskat	0	95.250
Anden gæld	31.556	5.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.870	1.125.032
Gældsforpligtelser i alt	480.195	1.262.798
 Passiver i alt	2.620.502	3.311.113

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.768	28.510
Andre finansielle omkostninger	6.753	57.176
	<u>22.521</u>	<u>85.686</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.454.165	1.454.165
Kostpris ultimo	<u>1.454.165</u>	<u>1.454.165</u>
Opskrivninger primo	282.268	145.981
Udbytte	-800.000	-500.000
Årets resultat	377.065	636.287
Nedskrivninger ultimo	<u>-140.667</u>	<u>282.268</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-450.000	-300.000
Årets afskrivninger på goodwill	-300.000	-150.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-750.000</u>	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>563.498</u>	<u>1.286.433</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	300.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mols Multiservice ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.345.915	1.123.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.592</u>	<u>222.412</u>
	<u>1.433.507</u>	<u>1.345.915</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i selskabets værdipapirer t.kr. 1.705 og likvider t.kr. 53.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.